

Flejsborg Holding ApS

Valdemar Holmers Gade 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 19 55 76 34

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2017.

Niels Flejsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flejsborg Holding ApS Valdemar Holmers Gade 9 2100 København Ø
	CVR-nr.: 19 55 76 34
	Stiftet: 27. september 1996
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Niels Flejsborg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	HMN A/S, Brøndby HMN Polen z.o.o, Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.188 t.kr. mod 781 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.343	-5.913
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.162.649	758.601
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>43.491</u>	<u>48.184</u>
Resultat før skat	2.199.797	800.872
1 Skat af årets resultat	<u>-11.834</u>	<u>-20.213</u>
Årets resultat	<u>2.187.963</u>	<u>780.659</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.162.649	758.601
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	274.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-974.686</u>	<u>-251.942</u>
Disponeret i alt	<u>2.187.963</u>	<u>780.659</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.159.256	6.270.607
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.159.256	6.270.607
Anlægsaktiver i alt	8.159.256	6.270.607
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.020.850	1.212.263
Tilgodehavender i alt	1.020.850	1.212.263
Omsætningsaktiver i alt	1.020.850	1.212.263
Aktiver i alt	9.180.106	7.482.870
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.381.597	5.218.948
5 Overført resultat	1.666.411	1.641.097
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	274.000
Egenkapital i alt	9.173.008	7.259.045
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	7.098	223.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.098	223.825
Gældsforpligtelser i alt	7.098	223.825
Passiver i alt	9.180.106	7.482.870
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.153	9.284
Regulering af tidligere års skat	3.681	10.929
	<u>11.834</u>	<u>20.213</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	777.659	600.000
Tilgang i årets løb	0	177.659
Kostpris 30. september 2017	<u>777.659</u>	<u>777.659</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	5.492.948	5.434.347
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.736.652	758.601
Udbytte	-274.000	-700.000
Nedskrivning af kapitalandele	425.997	0
Opskrivninger 30. september 2017	<u>7.381.597</u>	<u>5.492.948</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>8.159.256</u>	<u>6.270.607</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Flejsborg Holding ApS
HMN A/S, Brøndby	100 %	8.159.256	2.162.649	8.159.256
HMN Polen z.o.o, Polen	100 %	-862.663	-425.997	0
		<u>7.296.593</u>	<u>1.736.652</u>	<u>8.159.256</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	5.218.948	4.734.347
Resultatandel	2.162.649	758.601
Udloddet udbytte	-1.000.000	-274.000
	<u>6.381.597</u>	<u>5.218.948</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	1.641.097	1.619.039
Årets overførte overskud eller underskud	-974.686	-251.942
Udbytte	1.000.000	274.000
	<u>1.666.411</u>	<u>1.641.097</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	274.000	700.000
Udloddet udbytte	-274.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	274.000
	<u>1.000.000</u>	<u>274.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 501 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.